furiosi legitime mercare vsu- capturum: qz solutio/vēditio/ traditio / facti magis qz iuris sunt. Ideoq; sufficit vnus ex curatoribus persona: qz alter intelligitur alteri consentire. Deniq; si p̄sens sit z vetet solui: z vetet venire vel tradit: neq; debitor liberatur: neq; emp- tor: vsu capiet. **A** lpianus.

Bonorum ventris nomi- netur: cū rem saluā fore viri bo- ni arbitratu satisfidare procon- sul iubet. Sed hoc si sine inq̄si- tione detur. nā si ex inq̄sitione cessat satisfidatio. **M**eratus.

C ius bonis distrahen- dis curatoris facere se- natus pmiserit: eius bona cre- ditoribus vendere non permi- sit: quāuis creditores post id beneficium bona vēdere mal- lenti. Sicut em̄ integra re^b po- testas ipsozum¹ est vtrum ve- lunt eligēdi: ita cum alterum elegerint: altero abstinere de- bēt. Multoq; magis id serua- ri equū est: si etiā factus est cu- rator: per quē bona distraherē- tur: quibus nondū explicato eo- negotio² decesserit. Nam et tūc ex integro alius curator fa- ciendus est: neq; heres prio- ris curatoris est onerāndus: cū accidere possit vt negotio vel ppter sexus vel ppter etatis infirmitatē: vel propter digni-

tatem maiorē³ minorēve q̄ in- priore curatore spectāda erat habilis nō sit. Possunt⁴ etiam plures heredes ei existere. Neq; autem per omnes id negociū administrari expediat: aut q̄cōq; dici possit: cur vnus aliquis ex his⁵ potissimū one- randus sit. **A** lpianus.

Illianus scribit eos qui- bus per pretorez bonis interdictū est: nichil trāsferre posse ad aliq̄e qz in bonis nō habent: cuius eis diminutio⁶ sit interdicta. **C** urator furiosi rem quidem suaz quasi furiosi tradere poterit: z dñum trās- ferre. Nē s̄o furiosi si q̄si suaz tradat: dicendū est vt nō trās- ferat dominium: qz non furio- si negocium gerens tradidit.

Pignus a **P**aulus. Curatore furiosi datum valet⁷: si vtilitate furiosi exige- te id fecit. **M** arcellus.

A gnato furiosi re furiosi dedicari⁸ non posse constat. Agnato em̄ furiosi non vsque- quaq; competit rerum eius alienatio: s; quaten⁹ negotio- rū exigit administratio. **G** aius **S** epe ad alium¹⁰ ex lege xij. tabu. curatio furiosi aut prodigi pertinet. Alij pre- tor administrationē dat: s; cū ille legitimus inhabilis ad eā rem videatur. **P** aulus.

h **C** Uidere. hoc nō est pmissus curatorib¹¹ vēdere crediti- i **C** Uallent. creditores. (toibus. k **C** Integra re. sic. C. de ac. z ob. l. sicut. z. j. de lega. d. l. statulibez. s. fi. z. die re integra. i. ante qz curator p̄stuat. l **C** 3 p̄oz. f. creditorum.